UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-12
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Maitinimo Šaltinis (12V/24V) PT
Maitinimo Šaltiniai LED Juostai
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Garantija 2 metai
Sertifikatai ROHS; CE
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-260V AC
Įtampa po maitinimo šaltinio 12V DC; 24V DC
Modelių parametrai
Modelis Galia Dydis (mm) Svoris (kg)
Naudojama
Įtampa
MLD-060W12PT 60W 110x80x35 12V
MLD-100W12PT 100W 130x98x40 0,320 12V
MLD-100W24PT 100W 130x98x40 0,320 24V
MLD-150W12PT 150W 160x98x50 0,400 12V
MLD-150W24PT 150W 160x98x50 0,400 24V
MLD-200W12PT 200W 160x98x50 0,500 12V
MLD-200W24PT 200W 160x98x50 0,500 24V
MLD-250W12PT 250W 160x98x50 0,570 12V
MLD-250W24PT 250W 160x98x50 0,570 24V
MLD-400W12PT 400W 200x110x50 0,600 12V
MLD-400W24PT 400W 200x110x50 0,600 24V